[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Поддорский район

Совет депутатов Селеевского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

30.11.23г № 111                                                                                                                                   д.Селеево
О внесении изменений в Положение об оплате труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Селеевского сельского поселения
В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 22 Федерального закона от 2 марта 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 25.12 2007 № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области»,

Совет депутатов Селеевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Положение об оплате труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Селеевского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Селеевского сельского поселения от 28.12.2022 № 89, следующие изменения:

1) Приложение 1 к Положению об оплате труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Селеевского сельского поселения изложить в следующей редакции:
Размеры оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной (штатной) основе в Администрации Селеевского сельского поселения

	Наименование

должности
	Должностной
 оклад

в месяц, рублей
	Д               Денежное
  содержание
 в месяц,
рублей
	           Единовременная выплата
 и материальная помощь,
рублей

	1
	2
	3
	4

	Глава

Селеевского

сельского

 поселения
	7417,92
	35591,48
	22253,76

2.Внести в Положение об оплате труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Селеевского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Селеевского сельского поселения от 28.12.2022 № 89, следующие изменения:

1) Приложение 1 к Положению об оплате труда и материальном стимулировании в органах местного самоуправления Селеевского сельского поселения изложить в следующей редакции:
Размеры должностных окладов муниципальных служащих в Администрации Селеевского сельского поселения

	Наименование
должности
	Должностной оклад в месяц,
рублей

	1
	2

	Зам        Заместитель Главы администрации
	4990,70

	Гл               главный специалист-главный бухгалтер
	4351,39

	               Специалист 1 категории (0,8 ставки)
	                          3076,38

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

РАБОЧИХ

В АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (в рублях)

	Водитель автомобиля
	4677,98

	Уборщик служебных помещений
	1346,63

    3.Настоящее решение вступает в силу с 1 декабря 2023 года.

  4. Опубликовать решение в муниципальной газете «Официальный вестник Селеевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Селеевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Председатель Совета депутатов
Селеевского сельского поселения                                                     Г.А.Иванова